

বিগত ১০ এপ্রিল, ২০২৩, তারিখে জাতীয় পুষ্টিসেবা(এনএনএস)-এর উদ্যোগে Nutrition Implementation Coordination Committee (NICC) শীর্ষক কর্মশালাটি জনস্বাস্থ্য পুষ্টি প্রতিষ্ঠানের সম্মেলন কক্ষে (কক্ষ নং ৪০৩) অনুষ্ঠিত হয়েছে।

উক্ত অনুষ্ঠানে সভাপতিত্ব করেন স্বাস্থ্য অধিদপ্তরের সম্মানিত মহাপরিচালক অধ্যাপক ডা. আবুল বাসার মোহাম্মদ খুরশীদ আলম।

উক্ত কর্মশালায় জাতীয় পুষ্টিসেবার লাইন ডাইরেক্টর, ডা. মোঃ আব্দুল মান্নান শুভেচ্ছা বক্তব্য প্রদান করেন এবং উপস্থিত ছিলেন স্বাস্থ্য অধিদপ্তর এর পরিচালক, লাইন ডাইরেক্টর, প্রোগ্রাম ম্যানেজার এবং ডেপুটি প্রোগ্রাম ম্যানেজারগণ।

কর্মশালাটি সাফল্যতার সহিত অনুষ্ঠিত হয়েছে।

On April 10, 2023, the workshop entitled Nutrition Implementation Coordination Committee (NICC) was held at the conference room (room no. 403) of Public Health Nutrition Institute under the initiative of National Nutrition Service (NNS).

The event was presided over by the Honorable Director General of the Department of Health. Prof. Dr. Abul Bashar Mohammad Khurshid Alam.

In the workshop, Line Director, National Nutrition Service, Dr. Md. Abdul Mannan delivered the welcome speech and the Director, Line Director, Program Manager and Deputy Program Managers of the Department of Health were present.

The workshop was successfully held.